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浙江拓峰科技股份有限公司 

关于股票期权激励计划第一次行权的通知公告的 

更正公告 

 

本公司董事会于 2018 年 5 月 21 日在全国中小企业股份转让系

统官网（www.neeq.com.cn）上发布了《关于股票期权激励计划第一

次行权的通知公告》（公告编号【2018-017】）。公司经核查发现，

该公告中期权激励对象的行权价格，未根据《浙江拓峰科技股份有限

公司股票期权激励计划》中的期权价格调整方法，将 2017年 6月 27

日实施的权益分派结果，即每股派息额 0.033 元从行权价格中扣除，

使得该公告内容存在错误，本公司现予以更正。 

一、 更正前的具体内容 

 二、第一次行权安排  

（五）激励对象个人行权份额 

根据《股票期权激励计划》和公司经营层考核结果，可行权激励

对象对应可行权期权数量如下： 

序

号 
姓名 身份证号码 

行权评

定等级 

获授期权

（股） 

本期 

行权 

比例 

本期可行权

数量（股） 

可认购金

额（元） 

1 韩盛飞 33082219841021**** a 50,000 25.00% 12,500 31,250 

2 林大涛 33010619830901**** a 50,000 25.00% 12,500 31,250 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 
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3 张竹南 32102619780718**** a 50,000 25.00% 12,500 31,250 

4 陈迎燕 33072419741211**** a 50,000 25.00% 12,500 31,250 

5 郭波 33068119871108**** a 50,000 25.00% 12,500 31,250 

6 蒲牡丹 33068219871114**** a 50,000 25.00% 12,500 31,250 

7 王军芳 33068219791029**** a 50,000 25.00% 12,500 31,250 

8 俞杰 33010219900126**** a 50,000 25.00% 12,500 31,250 

9 姚远 31010919780315**** a 50,000 25.00% 12,500 31,250 

10 胡林柏 33022419790527**** a 50,000 25.00% 12,500 31,250 

11 赵超 32030519830401**** a 50,000 25.00% 12,500 31,250 

12 王晶 13090219810917**** a 50,000 25.00% 12,500 31,250 

13 颜相龙 33260219760906**** a 50,000 25.00% 12,500 31,250 

14 傅健 33010319870508**** a 30,000 25.00% 7,500 18,750 

15 孙菁华 32092219810417**** a 30,000 25.00% 7,500 18,750 

16 蔡文洁 36210119741015**** b 50,000 15.00% 7,500 18,750 

17 厉泽辉 42092119850922**** b 50,000 15.00% 7,500 18,750 

18 邵琳 33012719800316**** b 50,000 15.00% 7,500 18,750 

19 李林蕊 21122319781029**** b 50,000 15.00% 7,500 18,750 

20 刘海星 34050319871108**** b 50,000 15.00% 7,500 18,750 

21 谢峰 34082119840113**** b 50,000 15.00% 7,500 18,750 

22 刘薛艳 65900119771109**** b 50,000 15.00% 7,500 18,750 

23 吴烜波 32048319840904**** b 50,000 15.00% 7,500 18,750 

24 潘剑敏 32011319631005**** b 50,000 15.00% 7,500 18,750 

25 方亮亮 34242619840110**** b 30,000 15.00% 4,500 11,250 

26 姚文平 23210319840410**** b 30,000 15.00% 4,500 11,250 

27 吴刚 31010419740110**** b 30,000 15.00% 4,500 11,250 

28 马丽莉 31010919730508**** b 30,000 15.00% 4,500 11,250 

29 张磊 33021119821019**** b 30,000 15.00% 4,500 11,250 

30 李浩 14031119870717**** b 30,000 15.00% 4,500 11,250 

合计 272,000 680,000 

（六）行权价格 

2.5元/股。 

二、 更正后的具体内容 
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二、第一次行权安排  

（五）激励对象个人行权份额 

根据《股票期权激励计划》和公司经营层考核结果，可行权激励

对象对应可行权期权数量如下： 

序

号 
姓名 身份证号码 

行权

评定

等级 

获授期权

（股） 

本期 

行权 

比例 

本期可行权

数量（股） 

可认购金额

（元） 

1 韩盛飞 33082219841021**** a 50,000 25.00% 12,500 30,837.50 

2 林大涛 33010619830901**** a 50,000 25.00% 12,500 30,837.50 

3 张竹南 32102619780718**** a 50,000 25.00% 12,500 30,837.50 

4 陈迎燕 33072419741211**** a 50,000 25.00% 12,500 30,837.50 

5 郭波 33068119871108**** a 50,000 25.00% 12,500 30,837.50 

6 蒲牡丹 33068219871114**** a 50,000 25.00% 12,500 30,837.50 

7 王军芳 33068219791029**** a 50,000 25.00% 12,500 30,837.50 

8 俞杰 33010219900126**** a 50,000 25.00% 12,500 30,837.50 

9 姚远 31010919780315**** a 50,000 25.00% 12,500 30,837.50 

10 胡林柏 33022419790527**** a 50,000 25.00% 12,500 30,837.50 

11 赵超 32030519830401**** a 50,000 25.00% 12,500 30,837.50 

12 王晶 13090219810917**** a 50,000 25.00% 12,500 30,837.50 

13 颜相龙 33260219760906**** a 50,000 25.00% 12,500 30,837.50 

14 傅健 33010319870508**** a 30,000 25.00% 7,500 18,502.50 

15 孙菁华 32092219810417**** a 30,000 25.00% 7,500 18,502.50 

16 蔡文洁 36210119741015**** b 50,000 15.00% 7,500 18,502.50 

17 厉泽辉 42092119850922**** b 50,000 15.00% 7,500 18,502.50 

18 邵琳 33012719800316**** b 50,000 15.00% 7,500 18,502.50 

19 李林蕊 21122319781029**** b 50,000 15.00% 7,500 18,502.50 

20 刘海星 34050319871108**** b 50,000 15.00% 7,500 18,502.50 

21 谢峰 34082119840113**** b 50,000 15.00% 7,500 18,502.50 

22 刘薛艳 65900119771109**** b 50,000 15.00% 7,500 18,502.50 

23 吴烜波 32048319840904**** b 50,000 15.00% 7,500 18,502.50 

24 潘剑敏 32011319631005**** b 50,000 15.00% 7,500 18,502.50 

25 方亮亮 34242619840110**** b 30,000 15.00% 4,500 11,101.50 
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26 姚文平 23210319840410**** b 30,000 15.00% 4,500 11,101.50 

27 吴刚 31010419740110**** b 30,000 15.00% 4,500 11,101.50 

28 马丽莉 31010919730508**** b 30,000 15.00% 4,500 11,101.50 

29 张磊 33021119821019**** b 30,000 15.00% 4,500 11,101.50 

30 李浩 14031119870717**** b 30,000 15.00% 4,500 11,101.50 

合计 272,000 671,024.00 

（六）行权价格 

2.467元/股。 

三、其他相关说明 

除上述更正外，公司关于股票期权激励计划第一次行权的通知公

告中的其他内容均未发生变化。 我们对上述更正给投资者带来的不

便深表歉意。  

特此公告。 

浙江拓峰科技股份有限公司 

董事会 

2018年 5月 31日 


